
febrero

VIGEN

CIA 
PERIODO NIT Nombre EPS 1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27

2024 MAYO - JUNIO 2024 891600091 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL CHOCO COMFACHOCO .

2024 SEPTIEMBRE 2024 901021565 EMSSANAR SAS .

2024 OCTUBRE 2024 901021565 EMSSANAR SAS .

2024 NOVIEMBRE  - DICIEMBRE 2024 901021565 EMSSANAR SAS . .

2024 NOVIEMBRE  - DICIEMBRE 2024 900226715 COOSALUD ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A . .

2025 VIGENCIA 2025 900156264 NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE SALUD S.A . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 800251440 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD SANITAS S A S . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 800130907 SALUD TOTAL S.A. ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 806008394 ASOCIACION MUTUAL SER EMPRESA SOLIDARIA DE SALUD EPS-S . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 900226715 COOSALUD ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 860066942 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMPENSAR . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 800088702 EPS Y MEDICINA PREPAGADA SURAMERICANA SA SURA . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 830003564 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD FAMISANAR S.A.S . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 900298372 CAPITAL SALUD ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD DEL REGIMEN SUBSIDI . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 901021565 EMSSANAR SAS . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 900935126 ASMET SALUD EPS SAS . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 901543211 CAJACOPI EPS SAS . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 805001157 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 890500675 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL ORIENTE COMFAORIENTE . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 900604350 ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS S.A.S . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 901543761 EPS FAMILIAR DE COLOMBIA SAS . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 824001398 ASOCIACION DE CABILDO INDIGENAS DEL CESAR Y LA GUAJIRA DUSAK . . . . . . . . . .

2025 VIGENCIA 2025 891856000 CAPRESOCA E.P.S . . . . . . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 900156264 NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE SALUD S.A . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 800251440 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD SANITAS S A S . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 800088702 EPS Y MEDICINA PREPAGADA SURAMERICANA SA SURA . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 800130907 SALUD TOTAL S.A. ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 830003564 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD FAMISANAR S.A.S . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 806008394 ASOCIACION MUTUAL SER EMPRESA SOLIDARIA DE SALUD EPS-S . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 900226715 COOSALUD ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 860066942 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMPENSAR . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 900298372 CAPITAL SALUD ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD DEL REGIMEN SUBSIDI . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 900604350 ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS S.A.S . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 805001157 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 901021565 EMSSANAR SAS . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 901543211 CAJACOPI EPS SAS . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 900935126 ASMET SALUD EPS SAS . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 890303093 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL VALLE DEL COMFENALCO VALLE . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 890500675 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL ORIENTE COMFAORIENTE . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 891856000 CAPRESOCA E.P.S . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 824001398 ASOCIACION DE CABILDO INDIGENAS DEL CESAR Y LA GUAJIRA DUSAK . . . . .

2026 VIGENCIA 2026 901543761 EPS FAMILIAR DE COLOMBIA SAS . . . . .

*La transferencia efectiva de los recursos postulados se realizará una vez se cuente con la notificación de constancia ejecutoria por parte del Ministerio de Salud y Protección Social

**Para las asignaciones correspondientes a la vigencia 2026 las entidades podrán postular lo correspondiente a enero y febrero 2026


